（様式第1号）
平成　　年　　月　　日

甲斐市商工会長　様

見本市等出展助成金申請書

所 在 地
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

見本市等出展助成金を受けたいので、下記の通り申請します。

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円

【１．見本市等の内容】

	名　称
	開催日（期間）

	主催者
	会　場

	出展目的と展示予定の主な商品・製品名及び概要

【２．事業費（予算の概要）】
	科　目
	金額（円）
	摘　要

	①出展小間料

	②装飾・設備工事費

	③運搬費

	④通信費

	⑤印刷製本費

	⑥借料・損料

	⑦旅費

	⑧宿泊費

	事業費合計

※本申請書の他、見本市等の概要がわかる資料、出展要綱、出展申込書を添付する事。

	商工会処理欄
	受　付
	年会費入金日
	審　査
	助成認定通知

	／
	／
	可・不可
	／